Scrum czyli Jak robi¢ dwa razy wiecej, dwa razy szybciej / Jeff
Sutherland. - Wyd. 1, 2 dodr. - Warszawa, 2017

Spis tresci

PRZEDMOWA DO WYDANIA POLSKIEGO (Sebastian Podleény)
WSTEP

ROZDZIAL PIERWSZY

JAK RUNAL DOTYCHCZASOWY SPOSOB FUNKCJONOWANIA
SWIATA

Nowy sposéb myslenia

Naprawianie FBI

Do zapamietania

ROZDZIAL DRUGI

HISTORIA METODY SCRUM

Naucz sie myslec¢ jak robot

Przestan podazac¢ za metodg kaskadowg
Sprawdzaj i dostosowuj

Zmiencie sie albo zginiecie

Shu Ha Ri

Do zapamietania

ROZDZIAL TRZECI

ZESPOLY

Diuga szara linia

Scrum w czasach rewolucji

Jeden zespdt do wykonania zadania

Scrum na wojnie

Rozmiar ma znaczenie (ale nie takie, jak myslisz)
Scrum Master

Przestan nienawidzi¢ zawodnika, znienawidz gre
Osigganie ,wielkosci"

Do zapamietania

ROZDZIAL CZWARTY
CZAS

Sprint

Codzienne spotkania
Czas i jeszcze raz czas
Do zapamietania

13

15
21
24
34

35
39
41
a4
46
47
49

51
54
57
60
62
66
69
70
75
76

77
78
82
86
88



ROZDZIAL PIATY

MARNOTRAWSTWO JEST PRZESTEPSTWEM

RAb jedna rzecz naraz

Wykonanie potowy pracy to praca niezrobiona

Zrob to dobrze za pierwszym razem

Zbyt ciezka praca sprawia, ze trzeba pracowac wiecej

Badzmy rozsadni
Przeptyw
Do zapamietania

ROZDZIAL SZOSTY

PLANUJ RZECZYWISTOSC, NIE FANTAZIE

Planowanie $lubu

Rozmiar ma znaczenie, ale tylko wzgledne

Ciag Fibonacciego: wszystko wokdt nas
Wyrocznia delficka

Planning poker

Nie ma zadan. Sg tylko historyjki

Pisz historyjki

Gotowe i ukonczone

Planowanie sprintu

Poznaj swojg szybkos¢

Do zapamietania

ROZDZIAL SIODMY
SZCZESCIE

Szczescie oznacza sukces
Pomiar szczescia

Wszystko musi by¢ widoczne
Dawaj innym szczescie
Przebijamy banke szczescia
Szczesliwi dzis, szczesliwi jutro
Do zapamietania

ROZDZIAL OSMY

PRIORYTETY

Rejestr Produktu: co i kiedy robic
Wiasciciel Produktu

Obserwuj, orientuj sie, decyduj, dziataj
Wszystko po kolei

Wersja

Pienigdze za nic i zmiana za darmo
Ryzyko

Oto, co zrobisz jutro

91

93

100
102
105
110
111
112

115
121
124
126
127
131
134
136
138
140
140
145

147
149
151
154
157
161
165
167

169
171
173
177
184
186
189
192
194



Do zapamietania 196

ROZDZIAL DZIEWIATY

ZMIENIAMY SWIAT 197
Edukacja 198
Bieda 204
Rzad 207
Jak kiedys$ bedziemy pracowacé wszyscy 213
Czego nie mozna robic? 219
Do zapamietania 221
PODZIEKOWANIA 223
DODATEK

IMPLEMENTACJA SCRUMA - OD CZEGO ZACZAé 225
SKOROWIDZ 231

oprac. BPK



